Prijmy:

1012
1031
3639
6171
6310

Navrh rozpoctu obce Zadni Stfite$ na rok 2013

1111 Dad z pfijmu FO ze zav. Cinnosti
1112 Dan z pFijmi fyz. osob ze SVE

1113 Dani z pfijmi fyzickych osob z kapit.vynosu
1121 Dafl z pfijmé pravnickych osob

1211 DPH

1337 Poplatek za komunalni odpad

1341 Poplatek ze ps(

1351 Odvod loterii a podobnych her

1361 Spravni poplatky

1511 Dafi z nemovitosti

4112 Neinv.pf. Transfery

2131 Prijmy z pronajmu pozemki

2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk(
2119 Ostatni pfijmy komunal.sluzby

2133 Pfijmy z prondjmu véci movitych

2141 Prijmy z drok(

Zvelejnéno i v elektronické podobé.

Vyvéseno: .\\ &\ \%&N

Sgjmuto

Ké
85 000,00
2 000,00
10 000,00
90 000,00
190 000,00
22 000,00
750,00
1500,00
50,00
77 000,00
60 100,00
4 000,00
5 000,00
2 500,00
300,00
4 500,00
554 700,00




Navrh rozpoctu obce Zadni St¥itez na rok 2013

Vydaje:
par, pol. Ke

1031 5139 Nékup materidlu pro péstebni &innost 5 000,00
1031 5169 Nakup ostatnich sluzeb 10 000,00
3111 5321 Neinvesti¢ni transfery obcim 13 300,00
3399 5194 Vé&cné dary 4 000,00
3631 5154 Elektricka energie ‘40 000,00
3722 5169 Nakup ostatnich sluzeb 24 000,00
8112 5023 Odmény ¢lenl zastupitelstva obci a kre 129 000,00
6112 5032 Povinné poj.na verejné zdravotni pojist 11 616,00
6171 5021 Ostatni osobni vydaje 59 000,00
6171 5137 Drobny dlouhodoby majetek 40 060,00
6171 5139 Nakup materidlu j.n. 35 000,00
6171 5161 SluZzby post 1 700,00
6171 5162 Sluzby telekomunikaci a radiokomunik 15 000,00
6171 5169 Nakup ostatnich sluzeb 70 000,00
6171 5171 Opravy a udrzovani 60 690,00
6171 5173 Cestovné (tuzemskeé i zahraniéni 3 000,00
6171 5175 Pohosteni 7 000,00
6171 5229 Transfery SMOQOT 1100,00
6171 5329 Ostatni neinv.transfery vef.rozp.uzemn 500,00
6310 5163 Sluzby penéZnich Ustavil 6 000,00
6402 5366 Vydaije finan. vypof. min. let mezi kraje 9 794,00
4349 5492 Dary obyvatelstvu 9 000,00
Celkem 554 700,00

Rozpod&tované pfijmy 2013 K¢e

Rozpoétované vydaje 2013 K&

Bankovni tiet k 30.11.2012 K

Rozpocet se navrhuje vyrovnany.
Zvefejnéne i v elektronické podobs.

Vyvédeno: N\ s\\ . \ \ A\\“

Sejmuto

uéel pouzitf
nater proti okusu, stromky
pestebni ¢innost - natirani a vyzinani stromkd
prispévek na provoz matefské $kolky
vecne dary - Zivotni jubilea
el.energie - vefejné osvéstleni
svoz komunalniho odpadu
odmény zastupitelstva - hruba mzda
vefejne zdravotni pojisténi hrazené obci - 9% z hrubé mzda
platy zaméstnancl v pracovnim pomeru+dohody o provedeni prace
kamna
stoly,zidle, lavicky + ost. Material
postovné
telefony
prohrovani,sekani, Gdrzba software,rozbory vody,Gdrzba web.stranek
vyména dlazby a dvefi v kulturni mistnosti
cestovné
den matek
Prspévek na MHD Sdruzeni Mést a obci okr.Tabor
Cl.prispévek Mikroregion Venkov
polatky banka - vybé&r,vedeni G&tu, za transakce
zUstatek dotace volby do ZK
dar osamélym Zenam v obci

554 700,00
554 700,00
1198 305,45




